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Október 16-án, vasárnap ismét Családi napot tartottak Karcagon, ezúttal 
a Zuglógerben. A rendezvényen jelen volt F. Kovács Sándor miniszteri biz-
tos, városunk és térségünk országgyűlési képviselője, Hubai Imre, a Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlés elnöke, valamint Szepesi Tibor, Karcag 
város polgármestere.

(Folytatás a 2. oldalról)

Családi nap a Zuglógerben

Több mint két évtizede indította el a Méltóság 
Mezeje kampányt a Magyar Hospice Alapítvány 
a gyógyíthatatlan betegek szenvedésének eny-
hítésére. A Rákbetegek Országos Szervezetének 
Karcagi Klubja és a helyi „Mindig van remény” 
Daganatos Betegekért Alapítvány több mint tíz 
éve csatlakozott a programhoz. Azóta ősszel a 
„Méltóság mezeje” helyszínén, a Déryné Kultu-
rális Központ előtt nárciszhagymákat ültetnek 
el az ünnepségen résztvevők.

(Folytatás a 4. oldalon...)

Méltóság mezeje őszi találkozó

Megkezdődtek a parkolók kialakításával kapcso-
latos munkálatok a Szent István Római Katolikus 
Templommal szemben. A részletekről Szepesi Tibor 
polgármester kérdeztük. 

A városvezető elmondta, a beruházás a Belügymi-
nisztérium által támogatott, amely egy kisvárosi prog-
ramcsomag részét képezi.

(Folytatás a 3. oldalon...)

Újabb parkolók létesülnek

Október 13-án, csütörtökön F. Kovács Sándor miniszteri biztos, a térség or-
szággyűlési képviselője, dr. Fazekas Sándor országgyűlési képviselő, koráb-
bi földművelésügyi miniszter, valamint Szepesi Tibor polgármester járták be 
a város kiemelt beruházásait. 

F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő elmondta, hogy a város kiemelt pro-
jektjei külön-külön is számottevő beruházások, viszont ha összességében néz-
zük őket, akkor alkotnak igazán egy egységet, amelyek akár évtizedeken keresztül 
meghatározó fejlesztései lehetnek a településnek.

(Folytatás a 3. oldalon...)

Jó ütemben haladnak a város kiemelt beruházásai
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HIRDETMÉNYEK HÍREK

Pályázati felhívás
A Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, Kulturális és 

Sport Bizottsága meghirdeti a karcagi lakóhellyel rendelkező 
felsőoktatásban tanuló hallgatók és középfokú iskolában tanu-
lók 2022. II. félévi tanulmányi támogatásáról szóló pályázatát. 
A pályázat benyújtásának feltétele, a pályázó

• felsőoktatási intézmény nappali tagozatos hallgatója, 
vagy középfokú iskolában nappali tagozatos tanulmá-
nyokat folytat,

• tanulmányi eredménye eléri a pályázati kiírásban meg-
határozott tanulmányi átlagot,

• az egy főre jutó nettó átlagjövedelem nem haladja meg a 
114.000 Ft-ot.

A pályázati felhívás és az adatlap letölthető a www.karcag.hu 
oldalról, vagy kinyomtatott formában elvihető a Karcagi Pol-
gármesteri Hivatalból.

A pályázatot a Karcagi Polgármesteri Hivatalhoz kell be-
nyújtani (Karcag, Kossuth tér 1. fsz. 52. iroda). 

A beadás határideje:  2022. október 31. 
Az elbírálás határideje: 2022. november 30.  

Karcagi Polgármesteri Hivatal

Pályázati felhívás
A Karcag Városi Önkormányzat csatlakozott 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázat 2023. évi fordulójához

A Kulturális és Innovációs Minisztérium megbízásá-
ból az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő nyílt pályá-
zat keretében meghirdeti a Bursa Hungarica Felsőokta-
tási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot felsőoktatásban 
tanuló hallgatók (Bursa Hungarica „A” típusú ösztöndíj) 
és felsőoktatási tanulmányokat kezdeni kívánó (Bursa 
Hungarica „B” típusú ösztöndíj) fiatalok számára.

A pályázatok beadásához a Bursa Hungarica Elektro-
nikus Pályázatkezelési és Együttműködési Rendszerében 
(EPER-Bursa rendszer) egyszeri pályázói regisztráció 
szükséges, amelynek elérése:

https://bursa.emet.hu/paly/palybelep.aspx
Azok a pályázók, akik a korábbi pályázati évben regiszt-

ráltak a rendszerben, a meglévő felhasználónév és jelszó 
birtokában léphetnek be az EPER-Bursa rendszerbe.

A pályázói űrlapot az EPER-Bursa rendszerből ki-
nyomtatva és aláírva a Karcagi Polgármesteri Hivatal-
hoz kell benyújtani (Karcag, Kossuth tér 1. fsz. 52. iro-
da) a szükséges mellékletekkel együtt.
A pályázatok benyújtásának határideje: 2022. november 03. 

Karcagi Polgármesteri Hivatal 

Meghívó
A Madarász Imre Egyesített Óvoda és 

a „Gyermekünk mosolya – egészséges gyermekekért” 
Alapítvány nevében tisztelettel meghívjuk

 Önt és kedves családját
2022. október 29-én, szombaton 

14.00 órakor kezdődő 

amely a Déryné Kulturális Központ 
földszinti színháztermében kerül megrendezésre.

A gálán a Madarász Imre Egyesített Óvoda 
valamennyi óvodája gyermekműsort ad elő.
A rendezvényre belépőjegyek az óvodákban 

térítésmentesen igényelhetők.

XVIII. OVI-GÁLÁRA

(...folytatás az 1. oldalról)
A derűs őszi időjárás kedve-

zett a Családi nap sikerességé-
nek, amelynek első és egyben 
leglátványosabb része a Karca-
gi Traktoros Ügyességi Verseny 
volt. Az eseményt Szepesi Ti-
bor polgármester nyitotta meg. 

- Bizonyára sokan emlékeznek 
rá, hogy egy lovasversennyel kö-
zösen került megrendezésre egy 
kiegészítő versenyszámként egy 
új verseny: a traktoros ügyessé-
gi verseny. Akkor még nagyon sok 

ló volt, aztán a következő években a ló átalakult 
lóerővé, és ma már egyre többen traktorral jöt-
tek ezekre a versenyekre, és ma már a traktoros 
ügyességi verseny kerül megrendezésre. Bízom 

abban, hogy egyre többen fog-
nak eljönni, részt venni, és egy-
re nagyobb presztízse lesz annak, 
hogy ki lesz a Karcagi Traktoros 
Ügyességi Versenyen a legjobb 
versenyző, ki lesz az év traktoro-
sa - mondta el a polgármester.

Az október 16-i verseny a 7. 
traktoros ügyességi verseny 
volt, összesen 29 résztvevő-
vel, ami igen szép arány a kez-
detekhez képest, amikor még 
6 traktor indult. A verseny szabályait Dániel 
Csaba, a Karcagi Cserhát Kft. ügyvezetője is-
mertette, majd elindult a küzdelem.  

A versenyen 1. helyezést ért el 120 LE alat-
ti irányváltós kategóriában Horváth Csaba, 
120 LE alatti nem irányváltós kategóriában 

Szopkó Ádám, 120 LE feletti kategóri-
ában Nagy Csaba.

Az ügyességi versenyt egy másik, vá-
rosunkban nagy múltra visszatekintő 
program, „A legszebb konyhakertek” – 
Magyarország legszebb konyhakertjei 
országos program karcagi eredményhir-
detése és terménybemutatója követte. 

Eközben a B-pályán a BringaAka-
démia szakemberei ügyességi felada-
tokkal várták az érdeklődőket, va-

lamint a nap folyamán a gyerekek számára 
kézműves és hagyományőrző népi játszótér 
állt rendelkezésre, ahol megtekinthető volt a 
„Gyűjtsük össze múltunk értékeit!” című kiál-

lítás is, amelynek tárgyai a karca-
gi ember múltjához kapcsolódnak. 

A nagy sátor mellett az EFI-
LEK Egészségfejlesztési Központ 
munkatársainál különböző in-
gyenes szűrővizsgálatokon vehet-
tek részt az érdeklődők, valamint 
nem maradt el a nap legfinomabb 
süteménye verseny sem. 

A nap folytatásaként Kaczor Fe-
ri zenés műsora szólt, majd a dél-
után folyamán az eddigi családi 
napokon nagy népszerűségnek 
örvendő kutyaügyességi bemuta-
tó került ismét megrendezésre. 

Öröm látni, hogy a családi napok láto-
gatottsága egyre nagyobb, ahol a szülők és 
gyermekeik is megtalálják a számukra meg-
felelő kikapcsolódási lehetőségeket.  

Harsányi Lajos

Családi nap a Zuglógerben



2022. október 21. 3

(...folytatás az 1. oldalról)
- Nemcsak Karcag számára kiemeltek ezek a fejlesztések, 

hanem a térség kulturális- és turisztikai attrakcióinak is meg-
határozó részévé fognak válni - mutatott rá a képviselő. 

Szepesi Tibor városvezető beszélt a Liget úti Sport-
telepen folyó építkezésről, a milánói világkiállítás pavi-
lonjának felépítéséről, valamint az ahhoz kapcsolódó 
területrendezésről, a Rónai malom felújításáról, vala-
mint a megye legnagyobb épülő játszóteréről is.     

- Ahogyan láthatjuk, több pályázat ért össze, amelyből 
mindezek megvalósításra kerülhetnek. Külön pályázatból 
van az a barnamezős beruházás, amely a sétányokat, a 
hozzá kapcsolódó területrendezést zöldítéseket, növény-
telepítéseket tartalmazza. Külön pályázatból valósul meg 
a játszótér, a kerékpáros pumpapálya, illetve az általunk 
epreskertnek nevezett terület is. Természetesen adódnak 
olyan egységek is, amelyeket önerő hozzáadásával fo-
gunk tudni megvalósítani. 

A polgármester a továbbiakban beszélt a Liget úti 
Sportkomplexumról is. 

- Ez egy nagyon összetett pályázat, bár egy forrásból ke-
rül megépítésre és kialakításra, de nagyon sok olyan része 
van, amely nemcsak a labdarúgást fogja kiszolgálni, ha-
nem minden más sportágnak is otthont tud adni - mond-
ta el a városvezető. 

Dr. Fazekas Sándor országgyűlési képviselő arról 
szólt, hogy Karcag egyik legfontosabb beruházása az, 
ami az Erzsébet ligetben, a strandfürdő területe előtt 
zajlik. Azt lehet mondani, hogy országosan is kiemel-
kedő művészeti-, kulturális-, sport- és szabadidőköz-
pont fog kialakulni.

- Folyamatban van a milánói pavilon építése, ami ren-
dezvénytérként is kiemelkedő, de mint látnivaló is remélhe-
tőleg mind a helybéli lakosokat, mind a nagykunsági, illet-
ve a környező települések lakóit is vonzani fogja. Ez az épít-
mény turisztikailag is országosan kiemelkedő, modern épí-
tőművészeti alkotásnak tekinthető. Emellett zajlik egy olyan 
szabadidőparknak a kialakítása is, amely sok meglepetést 
fog hordozni. A sportpályánál pedig egy olyan komplexum 
épül, amibe a hagyományos füves sportpálya mellett műfü-
ves, fedett pálya és különböző sportágak részére megfelelő 
termek állnak majd rendelkezésre, amelyek lehetővé teszik, 
hogy nemcsak a karcagi, de a környékbeli emberek szabad-
ideje is hasznosan teljen. Bízom benne, hogy a termálfür-
dővel kiegészülve, a lovaspályával, az erdei futópályával, a 
lombkorona tanösvénnyel együtt egy olyan vonzerőt jelent, 
amely a város fejlődésében és hírnevének öregbítésében év-
tizedekre meghatározza Karcag és a Nagykunság történetét 
- mondta a képviselő.

Brehó Mónika

HÍREK
Jó ütemben haladnak a város 

kiemelt beruházásai

Október 14-én, pénte-
ken az alapítóra emlékezve a 
Szentannai napokat idén is 
megtartotta a Szentannai Sá-
muel Református Gimnázi-
um, Technikum és Kollégium. 
A névadó pályáját Péter Dá-
niel oktató méltatta. Mint el-
hangzott, Szentannai Sámuel 
pályája Székelyszentmiklósról 
indult. A gimnázium elvégzé-
se után Kolozsmonostoron a 
Gazdasági Tanintézetben ta-
nult, 1896-ban kapott okle-
velet. 1912-ben nevezték ki a 
Karcag Városi Földmívesiskola igazgatójának.

A megemlékezés után a névadó mellszobrá-
nál az önkormányzat nevében Szepesi Tibor 
polgármester és Rózsa Sándor jegyző, a MATE 
Karcagi Kutatóintézete nevében dr. Zsembeli 
József igazgató és Kovács Györgyi kutató, 
az iskolavezetés: Gyökeres Sándor igazgató, 
Szűcs Judit és Kolostyákné Pljesovszky Zsu-

zsanna igazgatóhelyettesek, a diákönkor-
mányzat nevében Gyermán János Tamás ok-
tató és a DÖK tagjai helyezték el az emléke-
zés virágait. A karcagi temetőkben a diákok 
megkoszorúzták az elhunyt tanárok, igazga-
tók sírját is, ahol Péter Dániel oktató emléke-
zett meg róluk.

DE

Szentannai Sámuelre emlékeztek

(...folytatás az 1. oldalról)
- Folytatjuk a tavalyi évben megkezdett 

munkát, hiszen a megnövekedett gépjárműfor-
galom miatt újabb parkolók kialakítására van 
szükség a városban. Elsőként a piac és  az isko-
lák környékén kerültek kialakításra, most pe-
dig a katolikus templommal szemben vannak 
folyamatban a munkálatok, hogy itt is bizton-
ságosan és többen tudjanak parkolni. A parko-
lón túl az előtte levő járdaszakasz is megújul. 

Ennek megfelelően egy előzetesen már megter-
vezett parkolónak a terveit poroltuk le és aktu-
alizáltuk - mondta el a polgármester.  

Mint megtudtuk, a parkolók építése a jö-
vőben is folytatódni fog; a víztorony, vala-
mint a posta környékén. A városvezető azt is 
elmondta, hogy a Kossuth Lajos utca aszfal-
tozására, valamint a kerti utak rendbetételé-
re is hamarosan sor kerül.  

Brehó Mónika

Újabb parkolók létesülnek

KÖZHÍRELÉS
A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. Karcagi Üzemmérnökség saját beruházásában a Karcag, 

Széchenyi István sgt., Szabó József és József Attila utcák közötti szakaszán szennyvíz-
csatorna rekonstrukciót fog végezni. A munkálatok 2022. október 24-én kezdődnek.

A kivitelezés idején félpályás útlezárás lesz, ahol sebességkorlátozó táblák kerülnek 
kihelyezésre a forgalomtechnikai tervnek megfelelően.
Kérjük az utcai közlekedőket, hogy a jelzett útszakaszon fokozott figyelemmel közlekedjenek!

Karcag Városi Önkormányzat
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HÍREK

(...folytatás az 1. oldalról)
Az október 11-ei műsor-

ban közreműködtek az Er-
kel Ferenc Alapfokú Művé-
szeti Iskola magánének tan-
szakosai, Házi-Sáray Mária 
vezetésével, szavalattal Áb-
rahám Lea Borka, a Györffy 
István Katolikus Általános 
Iskola nyolcadikosa és dr. 
Kasuba Jánosné ny. iskolai 
könyvtárostanár.

A Rákbetegek Országos 
Szervezete elnökének, dr. 
Szabó Jánosnak a levelét 
dr. Lakatos Linda, a Kátai 
Gábor Kórház intézeti főgyógyszerésze 
olvasta fel a jelenlévőknek. Mint elhang-
zott, különleges alkalomra gyűltek ösz-
sze a Méltóság mezeje őszi találkozó-
ján a résztvevők, hogy hitet tegyenek 
az élet, a remény és az emberi méltóság 
mellett. Az országos vezető arra kérte a 
karcagi klub tagjait, hogy továbbra is áll-
janak azok mellé, akik most szembesül-
nek a betegséggel, emlékezzenek és em-
lékeztessenek, hogy meg lehet gyógyulni 
és teljes életet élni.

Ezután beszédet mondott Nagyné Lász-
ló Erzsébet, a Kátai Gábor Kórház főigaz-
gatója, aki szólt arról, hogy a nárcisz a sú-
lyos betegeket, a végstádiumban lévő da-
ganatos betegeket gondozó szervezetek 

szimbóluma. A születés-elmúlás örök kör-
forgását jelképező nárciszok segítenek ab-
ban, hogy a társadalom elfogadja, hogy 
az emberi méltóság az utolsó pillanatig 
megőrizhető. A Méltóság mezeje program 
emellett a gondoskodásra is nevel, a nár-
cisz pedig az élet körforgását jelenti, azt, 
hogy az életnek van kezdete és vége.

A beszédek után nárcisz hagymákat ül-
tették el a jelenlévők, majd elsétáltak az 
Angyalos kútig, ahol Kovács Istvánné sza-
valata után Szepesi Tibor polgármester 
szólt arról, milyen jelentős támogatói, segí-
tői munkát végeznek a rákbetegek és hoz-
zátartozóik körében a karcagi csoport tag-
jai, amiért köszönet illeti őket.

DE

Méltóság mezeje őszi találkozó

A Déryné Kulturális Központban tartotta október 14-én, pénteken es-
te szalagavató ünnepségét a Karcagi Szakképzési Centrum Varró István 
Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 6 végzős osztálya, amelyből 
kettő érettségiző, egy érettségizett szakmát tanuló és három szakképző is-
kolai osztály. A tanulókat, szüleiket és az iskola pedagógusait Fodor Csa-
ba tanár, a 11.B osztályfőnöke köszöntötte, majd a 65 végzősnek osztály-
főnökeik feltűzték a szalagot. Az „Ilyenek voltunk…” fényképek vetítése 
után latin táncot és keringőt adtak elő a végzősök, a táncokat Szűcs Edit 
táncpedagógus tanította be. Ezt követően az összes végzős felsorakozott a 
színpadon, ahol az őket köszöntő üdvözlőlapokat Facsar András igazga-
tó olvasta fel. A közös ének után a végzősök szüleiket egy-egy szál virág-
gal köszöntötték.

DE

A varrósok szalagavatója

Meghívó
A Rákbetegek Országos Szervezete

Karcagi klubja és a „MINDIG VAN REMÉNY”
Daganatos Betegekért Alapítvány

tisztelettel meghívja Önt és kedves családját
Karcag városi épületek, események.

Nevezetes karcagi polgárok című előadására (II. rész)

Előadó: Elek György helytörténeti kutató
Helyszín: Karcag, Rákóczi út 3.
Előadás ideje:  2022. október 26. (szerda) 15.00 óra

Mindenkit szertettel várunk!

Tájékoztató
Tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, hogy a rezsicsökkentés 

változása kapcsán felmerülő kérdéseikkel alábbi 
elérhetőségeken kereshetik a szolgáltatót:

Interneten a https://www.mvmnext.hu/lakossagirezsi linken
E-mail címen: ugyfelszolgalat@mvm.hu
Telefonon: 06/20-474-9999

 06/30-474-9999
 06/70-474-9999
 06/1-474-9999

Legközelebbi személyes állandó ügyfélszolgálati 
irodákban:

5000 Szolnok, Thököly út 79.
4026 Debrecen, Bem tér 14.

Szepesi Tibor
polgármester

HIRDETMÉNYEK
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EMLÉKIRATOK

Az irataim között turkálva a minap 
megtaláltam dr. Fazekas Mihály (1934 – 
2018) nekem dedikált könyvét: Én így lát-
tam (Napló 1956-1957-ből). Valamikor 
megtisztelt vele az az ember, aki a forrada-
lom krónikása volt. „Rideg István gimnázi-
umi tanár, igazgatóhelyettes úrnak, őszinte, 
kollegiális barátsággal, szeretettel: Dr. Fa-
zekas Mihály. Karcag, 1996. dec. 6.” Gon-
doltam, most újra elolvasom, hogy össze-
szedjem, kialakítsam róla a véleményemet.

Fantasztikus előrelátás, a krónikás Fa-
zekas Mihály 1947-től 1996-ig 112 füzetet 
írt már tele, 49 év alatt, és hát a haláláig 
még vagy ötvenet! Így csak a gondoskodó 
lélek dolgozik. Tisztelem, nagyon becsü-
löm érte ezt az embert. De ez a kis szelet 
a nagy művéből miért is lehet olyan fon-
tos nekünk? Ő leírja nekünk ezt is, akkor, 
47 évesen, 1981. október 23-án. „Amit ma 
közreadnak, az mind a mai politika sze-
rint hangzik el. Kimarad belőle a valóság 
nagyon is lényeges és sok tartalmi kérdést 
rejtő másik oldala.” És 1996 október havá-
ban pedig, immár 62 évesen, a Napló ki-
adását előkészítendő: szintén olyan böl-
csen összegez! Amiből mi, a mai olvasók 
csakugyan ráérezhetünk az egykori tör-
ténelemtanárok (ő is magyar-történelem 
szakos volt) bevett szokásának helyességé-
re, amikor (példának okáért) emlékiratok-
kal a hónuk alatt mentek be az osztályuk-
ba, részleteket felolvasni az egykori látlele-
tekből. „Természetes az, hogy sok mindent 
másként lát, érez és értékel az új nemze-
dék. Mibennünk is volt akkor rengeteg na-
ivitás, jóhiszeműség, remény, bizakodás – 
mert nem tudtuk még akkor, mert nem is-
mertük, hogy milyen valójában a nemzet-
közi >nagypolitika<…  / Ami itt olvasható, 
mindezt akkor írtam. / Biztosan van benne 
hiba, tévedés, elragadtatott leírás. Legesleg-
fontosabb azonban benne az őszinteség, a 
nyíltság, a leplezetlen eredetiség – még ak-
kor is, ha a leírás hellyel-közzel eltúlzott-
nak tűnik. / Nem írhattam, nem tehettem 
másként. / ÉN ÍGY LÁTTAM.”

Bizony, Fazekas Misi bátyánk már ta-
pasztalt naplóíró 1956-ban, 22 évesen, hi-
szen már kilenc éve írja nagy elszánását, a 
nagy művét. Eleve figyelmeztet, hogy nem 
akar uniformizálni: „az én Naplóm nem 
tudományos igénnyel megírott történelem-
könyv. Inkább irodalom.” A hívőn hiteles 
ember valóját szólaltatja meg. „Úgy írtam 
le mindent, ahogy én láttam, hallottam.” 
És az önmaga, az ifjú ember eme szabad-
ságmámorát, nagy szó, még az immár 62 
éves öreg ember sem tagadja meg, hanem 
azt írja a Bevezető gondolatokban: „én ti-
tokban mindig rajongó hittel, reménységgel 
ápoltam emlékét”!  De semmi sem olyan 
egyszerű. „Az 1956-os év nyarát és kora 
őszét az >érlelődés<szakaszának nevezhet-
jük.” „Senki sem volt akkor forradalmár, 
mindenki bízott a reformokban, és a szo-
cializmus >hibáinak<könnyű és egyszerű, 
gyors kijavításában.” „Senki sem álmodta 
azt, hogy itt véres forradalom fog majd fel-

lángolni!” „Annak, hogy Budapesten fegy-
veres felkeléssé változott a tüntetés, az ural-
mon lévő párt- és államvezetők voltak az 
okozói! Ha Gerő Ernőéknek kellő politikai 
taktikájuk (kifejezőbben szólva: több ra-
vaszságuk) van, soha nem került volna sor 
itt forradalomra!” A már bölccsé lett nap-
lóíró igazságát is érezzük ebben a beveze-
tőben. „Ezek a fokozatosan egymást köve-
tő elhamarkodott intézkedések rendkívü-
li módon felháborítottak minden embert. 
Ezért került sor a magyar nép hősi, függet-
lenségi harcára az idegen nagyhatalom ret-
tentő hadereje ellen. Ezt a harcot méltán 
lehet szabadságharcnak nevezni.”

Régóta látom már, milyen okos em-
ber könyve ez! A gondolkodó ifjú okos, 
csak még nem tapasztalt. Az idegeivel ír-
ja a Naplóját. És a gondolkozó észjárása 
nemcsak rögzíti, de lépten-nyomon mi-
nősíti is az eseményeket. Én, amikor most 
25 év távlatából olvasom újra ezt a mun-
kát, először is bevallom, nagyon tetszik a 
mindentudása, ahogy a látleletet mindig, 
nap mint nap mérlegre teszi és értékeli. 
Bizony isten, kitűnik belőle: 1956-nak ro-
mantikája volt! Nem is kicsi. Hiszen Pes-
ten Petőfi-kör, Debrecenben Kossuth-
kör alakul! Példa lett a történelmi múlt, 
a reformkor, az 1848-as forradalom. 1956. 
október 13-án már azt rögzíti Debrecen-
ben, a Kossuth-kör első gyűlésén ott lévő 
és mindent látó, halló, a mindenre odafi-
gyelő naplóíró: „Szellemi forradalom ez, 
induló, erősödő, hatalmas tömeget magá-
val ragadó.” Itt érzem, ott látom, amikor 
ezt az emlékiratot, ezt a hű naplót olva-
som, a mi drága Petőfink forradalmi he-
vületét!  Ebben az erjedésben a harmadi-
kos magyar-történelem szakos, a króni-
kás egyetemista is fontosnak érzi magát. 
Hogy újra nagy szerep jutott a hazájának 
a történelemben. Érdemes hát nagyon ko-
molyra venni ennek a frissében lerögzí-
tett, nyers élményanyagnak a nyíltságát, 
őszinteségét. „Mondhatatlan boldogság-
gal írom: Magyarország, ez az édes, drága, 
szent föld újra, ismét elől lengeti az embe-
ri haladás zászlóját. Kelet-Európa s talán 
Nyugat-Európa országait is megelőzve!... 
/ Bátor hangok, szellemi forradalom!...” 
„Hazám: a kelet-európai haladás fáklyá-
jává lenni! Nem kérdezem, sikerül-e vagy 
nem. Csupán annyit jegyzek meg: a könny 
és a kacaj fojtogatja a torkom a nagy bol-
dogságtól, ha minderre gondolok… / S 
mindez valóság! Istenem! / Magyarország 
a haladás élén!...” „És végül: boldog va-
gyok, hogy ebben a korban élhetek!...”

Tudatos a cél is. Mert október 15-én 
ezt írja: „Minden változás után kiált Ma-
gyarországon, és pedig forradalmi válto-
zás után, amely gyökeres változást ered-
ményez mindenben: nem visszafelé, nem 
a kapitalizmus irányában, hanem a szo-
cializmus, az igazi szocializmus felé.” Ma 
már aranyat érnek ezek a lelki képek is, 
pedig még el se kezdődött a földindulás.

Október 23., kedd. Ott van Fazekas 

Mihály a vonuláson, amely az egye-
tem elől indul, „ünneplő arccal, ra-
gyogó szemekkel, forradalmi lelke-
sedéssel, kezükben magyar nem-
zeti zászlókkal”, és a pártbizottság 
épületéhez tart. „Vittük a Nagy Im-
re és a Marx arcképét, és olyan táb-
lát, amelyik demokratizmust, függet-
lenséget követelt, Nagy Imrét követel-
te a kormány élére.” Szinte lírai sza-
vakba öltözött a szerző eufóriás örö-
me afelett, hogy egyetemista társa-
ival együtt ő is, a szem- és fültanú, 
történelmet csinál. „Minden soron 
kívül álló ember szemében ott csillo-
gott a biztatás, a szeretet lélek mélyéról 
fakadó lángja, és az a nagy tisztelet, ami-
vel ránk néztek, amilyen megbecsüléssel 
tekintettek felénk. Nem is gondoltuk vol-
na ezt előre! De jólesett nekünk. Csak így 
tovább! Bátorság, fiatalok! Mi is veletek 
leszünk, utánatok megyünk minden lé-
pésetekben! Csak így tovább! Csináljá-
tok, folytassátok! / Ezeket lehetett olvas-
ni a minket bámuló, az utca, a járda szé-
lén összegyülekezett, ott álldogáló, vára-
kozó, csodálkozva néző emberek arcáról.”

Nagy a lélektani ereje, empatikus hatása 
lehet ennek a naplónak a mai olvasóra is. 
„Nagy lelkesedés állandóan. / A pártbizott-
ság épületének erkélyén két szavaló jelent 
meg. / Először Leszkovszki Albin évfolyam-
társam, és elszavalta a >Talpra magyar<-t, 
az egész tömeg vele esküdött a refréneknél. / 
Minden olyan volt, mint 1848. március 15-
én…./ Görbe János Kossuth-díjas színész 
Petőfi A nép nevében című versét szavalta, 
forradalmi átérzéssel. Nincs szükség a lel-
kesedés fokáról írnom: leírhatatlan.” Meg-
jelent, kinyomtatva a 20 pontos követelé-
sük is. Ekkor meg a büszkeség, az önér-
zet hatja át ezt a jóízű írást. „Íme, teljesül-
ni látom követelésünk egy résztét: a címert 
és a szabad sajtót…/ Kezdeti eredmények 
látszanak már. / És ez boldogságot okoz ne-
kem, a további merész reménykedéssel töl-
ti el szívemet. / Amit mi tettünk, egyetemis-
ták tehettek és tettek – eredményes volt. Ki-
bontottuk a zászlót, - s az egész nép teljes 
lelkesedéssel hozzánk csatlakozott…” Faze-
kas Mihály 1956-os élményeinek a zenitje 
volt ez a nagy nap. „És ami a legfontosabb, 
egész nap emlegettük: ugyanilyen tüntetés 
indult Budapesten is, mint itt. Ott is egye-
temisták járnak az élen. / Még itt, de ott 
mi lehet!....” Lehetetlen, hogy rá ne ragad-
jon a mai olvasóra, ha csak egy icike-pici-
ke is, e felemelő bűvöletben fogalmazott, 
a helyenként lírai magaslatú írás hevüle-
téből! Mint ahogy velem történt. Novem-
ber 1-jén írja: „Szent forradalom ez - olyan, 
mint 1848/49-ben volt. A nép forradalma. 
Nem is történhetett másképpen: győzni kel-
lett!...” Vég nélküli a reménykedése, a bi-
zakodása még 1956. november 4-e után 
is! Az ifjú ember lenyűgöző szabadságmá-
mora hosszú ideig kitart. Még november 
20-án is azt íratja vele Karcag-Botonáson, 
a tanyájukon. „Szent ez a hajlék: nádfede-

les, kicsiny tanya….”„Rendületlen a hitem 
így tájékozatlanul is: egy csepp vér nem om-
lott hiába: szabad lesz a magyar, olyan sza-
bad, mint soha nem volt még, és olyan bol-
dog, amit nem is álmodik!” 

Sőt: érzelmileg még akkor is hiteles ez 
a napló, amikor 1957. január 1-jén imát ír 
a Magyarok Istenéhez, „hogy legyen iga-
zi magyar Feltámadás – a Golgota után…”  
(Ezt Ima Hazánkért címmel 2003-ban be-
szerkesztettem az Imakönyv Magyaror-
szágért, édes hazánkért című gyűjtemé-
nyes kötetbe.) És akkor is hiteles, amikor 
1957. március 6-án elkeseredik. „Magyar-
országot a Szovjetunió elfoglalta. Azt csinál 
vele, amit akar. Meghódított, levert, legyő-
zött állam vagyunk, kénye-kedve szerint 
bármit tehet velünk a Szovjetunió. Gyar-
mati sorban élünk, nincs mese. Ez az igaz-
ság.” Meg amikor fél és óvatos, 1957. feb-
ruár 21- én. „Hazajöttem és hazahoztam a 
Naplót. Tegnap Buda Ferit is elvitték. Vé-
resre verték. Olyan erős a terror, hogy nincs 
értelme tovább egy házkutatásnak kiten-
ni a naplómat, amit minden percben vár-
hatunk a kollégiumban. A Kádár-rendszer 
szörnyűségesen fél az egyetemistáktól.”

Dr. Fazekas Mihály füzetnyi könyve 
szépségét még csak emeli-tetőzi az, hogy 
tudatosan és szeretnivalóan ragaszkodott 
a szülőföldje tájnyelvéhez. A tanár úr ízes 
beszédét mindenki megcsodálta, aki is-
merte, vagy akivel találkozott. E könyvé-
ben is nagyon szép kifejezések igazolhat-
ják ezt.  (A hazulsó az, ami az otthon (itt: a 
tanya) felől van. Az édesnéném a nagynén-
je, az édesbátyám a nagybátyja.) November 
14: „Lám, ezt meg kihagytam az este, hogy 
tegnap délután édesanyámmal kiszántottuk 
a hazulsó fogás földből azt az 5-6 kerülést, 
ami még hiányzott belőle. A teheneket fog-
tam be, de igen rosszul mentek. Unják már 
a szántást – ami nem is csoda!’ November 
21: „Délelőtt megérkezett édesapám Karcag-
ról. Megegyeztek a húgával, édesnénémmel 
a ház megvételére vonatkozólag.”

Ha a kezünkbe kerülne-akadna ez a 
szerényen szép, füzetnyi hófehér könyv, 
bizony nem ártana, hogyha sokunk ma 
is elolvasná! De jó volna ma is, valami-
ért úgy, újra lelkesedni, mint ahogy ak-
kor Fazekas Mihály, a forradalom kró-
nikása tette!

Rideg István      

Aki a forradalom krónikása volt 
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HIRDETMÉNYEK

2022. október 21. péntek
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Nótacsokor
18.40 Termál - Kincs - Kereső
19.00 Nagykunsági Krónika
 Stúdióvendég: Sári Kovács Szilvia
 Téma: Konyhakert Program 
 Díjátadó
 Karcagi hírek
 - Sportolók érkezése
 - Jó ebédhez szól a nóta
 - Török tanulmányút
 - Szent Pál Marista Általános 
 Iskola évkezdete 
 - 90 éves Bézi Jánosné
 - Ügyeskedj a kerékpároddal!
 - Részt vett a racketlon 
 világbajnokságon
 - Négy gyermekével tűnt el
 - Derik már biztonságban van
 - Újabb parkolók létesülnek
 - Jó éve volt a Biljana 
 tánccsoportnak
 - Büszke unokáira és a díjra is
 - Ismét akcióban a drón
 - Drágul a kenyér
 Stúdióvendég: Kunné Nánási 
 Mónika
 Téma: Városi programok 
 rendezvények
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör
 Szentannai Sámuel Református 
 Gimnázium, Technikum és 
 Kollégium szalagavató 
 ünnepsége

2022. október 24. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
20.00 Nagykunsági Híradó
20.15 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Cegléd U16 
 bajnoki labdarúgó-mérkőzés

2022. október 25. kedd
(ism. 2022. október 26. szerda)
18.05 Nagykunsági Híradó
18.20 Karcag Sport: Bozsik torna U11
20.00 Nagykunsági Híradó
20.20 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.20 Nagykunsági Híradó
21.35 Karcag Sport: 
 Berekfürdői SE - Kengyel Köbe 
 megyei III. osztályú bajnoki 
 labdarúgó-mérkőzés

2022. október 27. csütörtök
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Nótacsokor
18.40 Termál - Kincs - Kereső
19.00 Nagykunsági Krónika  
 Stúdióvendég: Szepesi Tibor 
 polgármester
 Karcagi hírek
 Stúdióvendég: 

Orvos-Tóth Endre Sándor
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör
 Városunk október 23-ai 
 megemlékezése

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 

(péntek 16.00 órától hétfő 
reggel 07.00 óráig).

Október 22-23. 
Nincs ügyelet. 
Keresse az illetékes 
állatorvosát! 

Anyakönyv
Házasságkötés

2022. október 15.
Kovács Andrea - Tóth Tibor

Születés
2022. október 16. 
Szőgyényi Erzsébet Mihaéla - 
Paksi Zoltán
Kg., Szabó József utca 34. 

Alexandra

 - Egyéb szakképzett oktató, nevelő - fejlesztőpedagógus 
(Kisújszállás),

 - Sertésgondozó (Karcag),
 - Szabó, varró - varrodai szalagvezető (Kisújszállás),
 - Gépjármű- és motorkarbantartó-javító - autószerelő 

(Karcag),
 - Élelmiszer-, italgyártó gép kezelője - élelmiszeripari gép-

kezelő (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági, erdőgazdasági, növényvédő gép kezelője 

- motorfűrész-kezelő (Karcag),
 - Mezőgazdasági, erdőgazdasági, növényvédő gép kezelő-

je (Karcag),
 - Konyhai kisegítő (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozású (Karcag, Kisújszállás).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:

Október 22. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)

9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

Október 23. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Oroszlán Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Lapzárta: 
2022. október 24. (hétfő) 12.00 óra
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Ingatlan
Eladó Karcagon, a Kátai Gábor 
73. alatt lévő, 577 m2 telken 60 
m2, vályogból épült parasztház. 
Néhai Tőkés István autószerelő 
mester műhelyével kiegészítve. 
A műhelyben kettő szerelőakna 
található, 380 V ipari áram be-
vezetve. A ház felújítandó. Egy 
előteret, két szobát és fürdő-
szobát tartalmaz. A konyha és 
a spájz külön bejáratú. Az udvar 
hátsó részébe gazdasági épület 
van. Ár: 9,5 millió forint. 
Tel.: 06/30-238-0959.

Karcag központjában, a pos-
tához 1 percre, eladóvá vált 
egy háromszobás családi ház. 
A telken található egy külön 
álló szerszámos, gazdasági 
épület több helyiséggel. Az 
ingatlan lakható állapotban 
van, cserépkályhával rendel-
kezik. Az irányára: 29, 5 M Ft. 
Tel.: 06/30-238-0959. 

Állat
Barna tojótyúk (szép tollas) 
15 db-tól szállítással megren-
delhető. Tel.: 06/30-860-2627.

Vegyes
Fa- és fémipari gépeket kere-
sek megvételre. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Vásárolok régi bútorokat, 
porcelánokat, nippeket, vit-
rindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és 
mindennemű régiséget, tel-
jes körű hagyatékot, gázpa-
lackot, szenes kályhát. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Csónakot, hajót, vízibiciklit 
és lakókocsit vásárolnék. 
Tel.: 06/70-598-6867.

Régi motorokat keresek 
megvételre (Simson, ETZ, 
MZ, JAWA). Akár üzemkép-
telen, hiányos állapotban is. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Teljes körű hagyatékot fel-
vásárolok! Örökölte, vagy 
megunta a régi dolgait? 
Megveszem a legmagasabb 
napi áron, és mindent el is 
szállítok. Hívjon bizalommal! 
Továbbá festményeket, bere-
ki fátyolüveg vázákat, nippe-
ket, dísztárgyakat vásárolok. 
Tel.: 06/30-423-1804.
Eladó minőségi tűzifa kony-
hakészen (1x1,70 m3, kalodá-
ba sorba rakva, bükk, tölgy, 
gyertyán). Ugyanitt méter 
szálakban is kapható. A kalo-
dás 30.000 Ft/kaloda, a mé-
teres 27.000 Ft/m3. Ingyenes 
házhoz szállítással! 
Tel.: 06/30-839-6710,
 06/70-351-6936.
Engedélyszám: AA 6250182.
Eladó 7 db betonoszlop 
(használt). Érdeklődni 16.00 
óra után a következő szá-
mon: 06/59-313-899.
Eladó 3 db 30 l-es üveg-
ballon (5.000 Ft/db), 1 db 
100 l-es (7.000 Ft) és 30 l-es 
(2.000 Ft) műanyaghordó, 20 
l-es zúzó- és előtörő (7.000 
Ft), vörösbor (300 Ft/l), ter-
ménydaráló (5.000 Ft). 
Tel.: 06/30-345-5086.
Ágyneműtartós kétszemélyes 
ágyazható rekamié (2 db fo-
tellal, 25.000 Ft), lemezjátszó 
(2 db hangfallal, 20.000 Ft) el-
adó. 
Tel.: 06/70-904-8948.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! 
Hőálló üveg is kapható! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Varrás és cipzárcsere, fel-
hajtás, hátizsák és bőrka-
bátjavítás rövid határidőre! 
Munkaruhák, öltönyök min-
den méretben eladók. 
Tel.: 06/59-887-269.
Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bon-
tását, bármilyen nemű kő-
műves munkát. Tető építé-
sét, javítását, járdák, kapu-
bejárók újjáépítését, beto-
nozását, udvarok takarítását, 
terepek tisztítását. A leg-
kedvezőbb árakkal dolgo-
zunk! Bármilyen földmun-
kát, kubikmunkákat is elvég-
zünk, nagy felületek aszfal-
tozását, zúzalékolását. Akár 
részletfizetés is megold-
ható. Hívjon bizalommal! 
Nyugdíjasoknak kedvez-
mény! 
Tel.: 06/30-423-1804.
Fémhulladékát, roncsautóját 
és akkumulátorát ingyen el-
szállítom. 
Tel.: 06/20-541-5142.
Kisebb villanyszerelési mun-
kákat vállalok. 
Tel.: 06/30-687-9661.
Ingyen elszállítom felesle-
gessé vált dolgait. (Fém, mo-
sógép, hűtőgép, gázkészü-
lék, bojler, autó-és motorak-
kumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK 

A HIRDETÉSEK
 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 

NEM VÁLLAL 
FELELŐSSÉGET!

Árváltozás! A hirdetések új árai október 1-jétől:
Hirdetés Típusa Mennyiség/Limit Összeg Összesen Mennyiség Limit után Összeg

Sima 15 szó 500 Ft + ÁFA 635 Ft 1 betűnként 10 Ft + ÁFA

Keretes 15 szó 800 Ft + ÁFA 1.016 Ft 1 betűnként 10 Ft + ÁFA

Keret + barna háttér 15 szó 1.000 Ft + ÁFA 1.270 Ft 1 betűnként 10 Ft + ÁFA

Oldal hirdetések 1 egység 2.000 Ft + ÁFA 3.176 Ft

4 egység 8.000 Ft + ÁFA 11.430 Ft

12 egység 30.000 Ft + ÁFA 38.100 Ft

25 egység 50.000 Ft + ÁFA 63.500 Ft

50 egység 100.000 Ft + ÁFA 127.000 Ft

TÁJÉKOZTATÓ A NÉPSZÁMLÁLÁSSAL KAPCSOLATBAN
A népszámlálás internetes önkitöltési szakasza véget ért. 2022. október 20. és 

november 20. között számlálóbiztosok keresik fel személyesen azokat a háztartá-
sokat, amelyek nem éltek az online kitöltés lehetőségével.
Karcag városban az alábbi számlálóbiztosok keresik fel a háztartásokat:

1.  Ács Marianna 21. Lingné Orosz Hajnalka
2.  Baráth Lajosné 22. Madarászné Sebők Csilla
3.  Csányi Zsófia 23. Mádi Nikolett
4.  Dr. Somfai István Antal 24. Marton Mónika Erzsébet
5. Farkasné Szabó Krisztina 25. Mátyus Attila
6.  Ferenczi Andrea  26. Molnárné Balogh Éva
7.  Fülöp Anikó Csenge  27. Nagy Jánosné
8.  Fülöp Gábor Dávid 28. Nagy Lászlóné
9.  Fülöp Imre Géza 29. Nagyné Bartha Ildikó
10. Jánosi Edit  30. Nagyné Major Mária
11. Juhász Gergő  31. Nyircsákné Hegedűs Edit
12. Juhász János 32. Nyitrai Károlyné
13. Juhászné Pádár Márta Ágnes 33. Silye Éva
14. Juhászné Zsadányi Erzsébet Magdolna  34. Szabó Józsefné
15. Kapitányné Zsurzsucz Andrea 35. Szabó Zsuzsanna
16. Kiss Anna 36. Szabóné Fábián Éva
17. Kosarasné Reszler Edina 37. Szívós Gyuláné
18. Kovácsné Vadai Viktória Judit 38. Szívósné Szabó Vanessa Bianka
19. Laboncz Ibolya 39. Szőke Barnabásné
20. Laczi Imréné 40. Tóth Beáta
 41. Varga Zsuzsanna
A számlálóbiztosok minden esetben számlálóbiztosi igazolvánnyal igazolják ma-

gukat, amely személyi azonosságot igazoló fényképes okmánnyal együtt érvényes.
A számlálóbiztos minden felkereséskor papír Értesítőt hagy, megjelölve rajta a kö-

vetkező felkeresési kísérlet időpontját, illetve telefonos elérhetőségét a felkeresési idő-
pont egyeztetése céljából.

Köszönöm segítő közreműködésüket a népszámlálás sikeres végrehajtásában!
Rózsa Sándor

jegyző
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L A B D A R Ú G Á S

SPORT HIRDETMÉNYEK
Pályázati felhívás

Karcag város közigazgatási területén menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés 
koncesszióra irányuló közszolgáltatási szerződés keretében történő ellátására 

a 2023. január 1-jétől 2025. december 31-ig terjedő időszakban.
1. A pályázat kiírója: Karcag Város Önkormányzata (5301 Karcag, Kossuth tér 1.)
2. A pályázatot a kiíró (Önkormányzat) a személyszállítási szolgáltatásokról szóló  2012. évi XLI. 
törvény, a koncesszióról szóló 1991. évi XVI. törvény és más vonatkozó jogszabályok hatályos 
rendelkezései szerint folytatja le. Az Európai Gazdasági Térségen kívüli székhelyű szolgáltató a 
pályázaton abban az esetben vehet részt, ha országában is biztosított a menetrend szerinti autó-
busz-közlekedésben a nemzeti elbánás a külföldiek számára.
3. Főbb pályázati, alkalmassági feltételek: megfelel a pályázó, ha
a) nem áll végelszámolás alatt, nincs ellene csődeljárás, felszámolási eljárás folyamatban;
b) tevékenységét nem függesztette fel és nem függesztették fel;
c) megfelel az átlátható szervezetekre vonatkozó a nemzeti vagyonról szóló 

2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bek. 1. pontjában foglalt követelményeknek;
d) az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény alapján köztartozásmentes adózó;
e) az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 50. § (1) bekezdés a) pontja szerinti rende-

zett munkaügyi kapcsolatok követelményét nem sértette meg:
- a munkaviszony létesítésével összefüggő bejelentési kötelezettség elmulasztásával összefüg-

gésben két évnél nem régebben jogerőre emelkedett közigazgatási, vagy annak felülvizsgálata 
esetén bírósági határozatban megállapított és munkaügyi bírósággal vagy az adózás rendjé-
ről szóló törvény szerinti mulasztási bírsággal sújtott jogszabálysértést nem követett el, vagy

- külföldi Magyarországon engedélyhez kötött foglalkoztatása esetén az engedély megkérésére 
vonatkozó munkáltatói kötelezettség elmulasztásával összefüggésben két évnél nem régeb-
ben jogerőre emelkedett közigazgatási vagy annak felülvizsgálata esetén bírósági határozat-
ban megállapított és a központi költségvetésbe történő befizetésre kötelezéssel, vagy a har-
madik országbeli állampolgárok beutazásáról és tartózkodásáról szóló törvény szerinti köz-
rendvédelmi bírsággal sújtott szabálysértést nem követett el;

f) tevékenységét a jogi személlyel szemben alkalmazható büntetőjogi intézkedésekről szóló 2001. évi 
CIV. törvény 5. § (1) bekezdés alapján bíróság jogerős ítéletében nem korlátozta, tevékenységétől 
nem tiltotta el, illetve tevékenységét bíróság hasonló okból és módon jogerősen nem korlátozta;

g) a tisztességtelen piaci magatartás és a versenykorlátozás tilalmáról szóló 
1996. évi LVII. törvény 11. §-a, vagy az Európai Unió működéséről szóló szerződés 101. cikke 
szerinti – öt évnél nem régebben meghozott – jogerős és végrehajtható versenyfelügyeleti hatá-
rozatban vagy a versenyfelügyeleti határozat bírósági felülvizsgálata esetén a bíróság jogerős és 
végrehajtható határozatában megállapított, és bírsággal sújtott jogszabálysértést nem követett 
el versenyeztetési eljárás során, valamint pályázóval szemben ilyen jogszabálysértést más ver-
senyhatóság vagy bíróság – öt évnél nem régebben – jogerősen nem állapított meg, illetve bír-
ságot nem szabott ki; 

h) székhelye szerinti ország nyilvántartásában be van jegyezve;
i)  a szolgáltatás nyújtásához a székhelye szerinti országban előírt engedéllyel, jogosítvánnyal, 

vagy előírt szervezeti, kamarai tagsággal rendelkezik;
j)  megfelel az 1071/2009/EK rendelet 3., valamint 5-8. cikkeiben, továbbá a 261/2011. (XII. 7.) 

Korm. rendelet 9-12. §-aiban foglalt feltételeknek;
k) korábbi – öt évnél nem régebben lezárult – szerződéses kötelezettségének megszegését jogerős 

közigazgatási, illetőleg bírosági határozat nem állapította meg;
l)  három évnél nem régebben súlyos, jogszabályban meghatározott szakmai kötelezettségszegést, 

vagy szakmai etikai szabályokba ütköző cselekedetet nem követett el, vagy korábbi – három 
évnél nem régebben vállalt – szerződés kötelezettségét súlyosan nem szegte meg;

m) jelen pályázat során előírt adatszolgáltatási kötelezettségének teljesítése során hamis adatot 
nem szolgáltat, illetőleg hamis nyilatkozatot nem tesz.

Minden más feltételt részletesen a pályázati dokumentáció tartalmaz.
4. A pályázati dokumentáció a pályázati dokumentációt a Kiíró az érdeklődőknek ingyenesen, elektro-
nikusan biztosítja, úgy, hogy azt e-mailben kell igényelni az Önkormányzattól nyesterf@ph.karcag.hu cí-
men, amelyre a következő  munkanapon  a pályázat kiírója a dokumentációt megküldi.
5. Ajánlattételi határidő és az ajánlatok felbontásának időpontja: 2022. december 13. 10.00 óra.
6. Az elbírálás szempontja: a pályázat nyertese – a pénzügyi-gazdasági és műszaki-szakmai fel-
tételeket teljesítő, a szolgáltatás ellátására alkalmas pályázók közül – a legalacsonyabb fajlagos 
nettó külszolgálati kilométerdíjat (Ft/km) megajánló Pályázó. (2023. évi árszint alapulvételével)
7. Az eredményhirdetés időpontja: 2022. december 21. 10.00 óra
8. A szerződéskötés időpontja: 2022. december 28. 10.00 óra
9. A közszolgáltatás megkezdésének határnapja: 2023. január 1.
10. A közszolgáltatási szerződés időtartama: 3 év 2023. január 1- jétől 2025. december 31-éig
11. A pályázattal kapcsolatos kiegészítő tájékoztatás kérhető, illetve a kapcsolattartó: Karcag 
Város Önkormányzata (5301 Karcag, Kossuth tér 1.) Nyester Ferenc, nyesterf@ph.karcag.hu
Minden további információ a pályázati dokumentációban megtalálható.

NB III-Keleti csoport
2022. október 16. (vasárnap)
Kisvárda - Karcag 0-1 (0-1)
Helyszín: Kisvárda

A karcagi labdarúgócsapat vasárnap Kisvárdán lépett pályára. 
A hétről-hétre egyre jobb játékot nyújtó vendégeknek a félidőben 
sikerült Miterkó révén előnyt szerezni. A második játékrészben 
jól szervezett játékkal kiharcolták a győzelmet. Ezzel a kunsági 
gárda 22 ponttal a bajnoki táblázat ötödik helyére lépett.

A győzelmet az alábbi játékoskerettel vívták ki: Fedinisinec-
Kuti, Misák, Pap, Miterkó, Éles, Tóth M., Szentannai, Virág, 
Maruscsák, Shadi.
Cserék: Oláh, Tóth G., Sidibe, Nagy Z., Juhász. 
Vezetőedző: Igor Bogdanovics.

3. perc: Nagy M. a 16-osról küldött lövését bravúrral védte 
Fedinisinec.

9. perc: Pap lövését Popovich szögletre ütötte.
22. perc: Misák lövése a bal oldali hálóban kötött ki.
25. perc: Nagy M. bal oldalról elvégzett szabadrúgását 

Fedinisinec a léc alól szögletre ütötte.
32. perc: Avetiszjan nem messze a kaputól lőtt, de egy védő-

ről kipattant.
44. perc: egy karcagi támadás során a beadás leperdült egy 

védőről, és a gyorsan reagáló Miterkó közelről a kapu közepé-
be talált (0-1).

53. perc: Fedinisinec messze kifutott a kapujából, de rosszul 
találta el a labdát. Szerencsére másodszorra sikerült tisztáznia, 
majdnem gól lett a vége.

61. perc: Helesh nagy erejű lövését Fedinisinec szögletre tolta. 
80. perc: egy bal oldali karcagi támadásnál Pap a kapus ke-

zébe fejelt.

A mérkőzés értékelése az edzők szemszögéből: 
Kocsis János: Akarat és hit nélkül, és ráadásul rossz felfo-
gásban játszottunk, ezért nem is lehetett más az eredmény. 
Igor Bogdanovics: Amit megbeszéltünk a mérkőzés előtt, 
azt a játékosok maradéktalanul betartották. Hétről-hétre 
egyre jobban játszunk. Megérdemelten szereztünk győzelmet.

Bosnyák Imre

Újabb győzelem

Fotó: Facebook

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2022. október 28-án jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!


